PMCtendo DD4.10/167/230-480V 8173796
Servo amplifier; Technical data at 3 x 400 V AC: Continuous output current:
10 A; Imax (5 s) = 20 A; Power consumption in S1 mode: 7 kVA Integral
brake resistor incl. relay AS (restart interlock) incl. PROFIBUS-DP Interface
card for data exchange - Support of the drive profile PROFIBUS with
PROFIdrive - Baud rates 187.5 kBaud to 12 MBaud.
Dane
Dane ogólne
Potwierdzenie: CE, UKCA, Na liście cULus
Dane techniczne
Dane elektryczne
Przeznaczenie U1: Zasilanie główne
Napięcie zasilania (V): 230 - 480 V
Typ napięcia zasilania U1: AC
Przeznaczenie U2: Zasilanie
Napięcie zasilania 2 (V): 24 - 24 V
Typ napięcia zasilania U2: DC
Sekcja zasilania
Peak current for 5 s: 20 A
Wejścia analogowe
Ilość wejść analogowych: 2
Typ wejść analogowych: Napięcie
Rozdzielczość wejść analog.: 14 Bit, 12 Bit
Wejścia
Wejście U wg EN 61131-2 typ 1: 24 V DC
Wyjścia analogowe
Ilość wyjść analogowych: 2
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Strona 1/2
Rodzaj wyjść analogowych: Napięcie
Rozdzielczość wyjść analogowyc: 10 Bit
Interfejs CANopen
Ilość złączy CANopen: 1
Interfejs szeregowy
Ilość złączy RS-232: 1
Dane mechaniczne
Wysokość: 325 mm
Szerokość: 70 mm
Głębokość: 265 mm
Ciężar netto: 4200 g
Ciężar brutto: 5300 g
Środowisko
Zgodność z RoHS: tak
Zgodność REACh: Nie zawiera substancji SVHC
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Dane handlowe
Harmonized System Code: 85044085
UNSPSC 25: 39121007
Kod EAN: 4046548041347
Wersja ECLASS: ECLASS-13
Funkcja odniesienia ECLASS: 27023201
Wersja ETIM: ETIM-9.0
Grupa odniesienia ETIM: EG000017
Funkcja odniesienia ETIM: EC001857
Tom: 0
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Strona 2/2